

RELACION DE LICITACIONES DEL EJERCICIO 2011

LICITACION No. ACTA DE FALLO	CONTRATO No.	MPIO.	OBRA	CLAVE	MODALIDAD DE EJECUCION		FECHA DEL CONTRATO	NOMBRE DEL PROVEEDOR	OBJETO DEL CONTRATO				IMPORTE TOTAL SIN IVA	I.V.A DEL 11% POR PROVEEDOR LOCAL	I.V.A DEL 16% POR PROVEEDOR FORANEO	MONTO CON IVA	FECHA DE ENTREGA		
					POR ADMON. DIRECTA	POR CONTRATO			DESCRIPCIÓN	UNID. MED.	CANTIDAD	PRECIO					IMPORTE	INICIO	TERM.
No. LA.-903030988- N1 -2011	JEC-BCS-LPN-ADQ- 27 /2011	COMONDU, B.C.S.	LEY FEDERAL DE AGUAS No.4 -E.C. TRANSPENINSULAR TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM.13+400, MUNICIPIO DE COMONDU, ESTADO DE B.C.S.		<input checked="" type="checkbox"/>	----	05-ago-11	SOC.COOP.DE PROD.DE MATS. PARA LA CONST.OJEDA HERMANOS,S.C. DE R.L.	ADQUISICION DE BASE HIDRAULICA	M³	18,341.25	\$ 185.61	\$3,404,319.41	\$ 3,742,888.63	\$ 411,717.75	----	\$ 4,154,606.38	17-ago-11	13-sep-11
									ADQUISICION DE PETREO 3-A		1,125.60	\$ 300.79	\$ 338,569.22						
No. LA.-903030988- N2 -2011	JEC-BCS-AD-ADQ- 033 /2011	COMONDU, B.C.S.	RECONSTRUCCION DEL CAMINO LEY FEDERAL DE AGUAS No.4-E.C. TRANSPENINSULAR TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 13+400 EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	RE-LFA4	<input checked="" type="checkbox"/>	----	02-sep-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO FR-3	LTS.	157,570.00	\$ 110.00	\$ 1,733,270.00	\$ 2,929,220.00	----	\$ 468,675.20	\$ 3,397,895.20	03-sep-11	02-oct-11
	SUMINISTRO DE EMULSIONDE ROMPIMIENTO RAPIDO	159,460.00							\$ 7.50		\$ 1,195,950.00								
	JEC-BCS-AD-ADQ- 033-A /2011	COMONDU, B.C.S.							23-sep-11		SUMINISTRO DE ROMPIMIENTO RAPIDO	42,406.00	\$ 7.50						
No. IA.-903030988- N3 -2011	JEC-BCS-ITP-ADQ- 080 /2011	COMONDU, B.C.S.	RECONSTRUCCION DEL CAMINO RAMAL A BENITO JUAREZ, MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	RE-BJZ RAMO23	<input checked="" type="checkbox"/>	----	15-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A. DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO FR-3	LTS.	75,500.00	\$ 13.20	\$ 996,600.00	\$ 996,600.00	----	\$ 159,456.00	\$ 1,156,056.00	16-nov-11	21-nov-11
No. IA.-903030988- N4 -2011	JEC-BCS-ITP-ADQ- 061 /2011	COMONDU, B.C.S.	RECONSTRUCCION DEL CAMINO RAMAL A BENITO JUAREZ DEL KM. 0+000 AL KM 15+700 EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	RE-BJZ RAMO 23	<input checked="" type="checkbox"/>	----	04-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE EMULSION DE ROMPIMIENTO RAPIDO	LTS.	73,780.00	\$ 9.30	\$ 686,154.00	\$ 686,154.00	----	\$ 109,784.64	\$ 795,938.64	07-nov-11	14-nov-11
No. IA.-903030988- N5 -2011	JEC-BCS-ITP-ADQ- 062 /2011	COMONDU, B.C.S.	PAVIMENTACION Y URBANIZACION DE LA CALLE PRINCIPAL DE SANTO DOMINGO, MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	PCP-SD	<input checked="" type="checkbox"/>	----	04-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO FR-3	LTS.	28,534.00	\$ 13.20	\$ 376,648.00	\$ 686,154.00	----	\$ 60,263.80	\$ 795,938.64	07-nov-11	14-nov-11
No. IA.-903030988- N6 -2011	JEC-BCS-ITP-ADQ- 063 /2011	LOS CABOS, B.C.S.	OBRA: PLATAFORMA SAN JOSE DEL CABO EN EL MUNICIPIO DE LOS CABOS, B.C.S.	PCISJ-11	<input checked="" type="checkbox"/>	----	04-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO FR-3	LTS.	45,500.00	\$ 13.20	\$ 600,600.00	\$ 600,600.00	----	\$ 96,096.00	\$ 436,912.60	07-nov-11	14-nov-11
No. IA.-903030988- N7 -2011	JEC-BCS-ITP-ADQ- 084 /2011	COMONDU, B.C.S.	PAVIMENTACION Y URBANIZACION DE LA CALLE PRINCIPAL DE SANTO DOMINGO EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	PCP-SD	<input checked="" type="checkbox"/>	----	23-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO AC-20	KG	60,210.00	\$ 10.50	\$ 632,205.00	\$ 632,205.00	----	\$ 101,152.80	\$ 733,357.80	24-nov-11	28-nov-11
No. IA.-903030988- N8 -2011	JEC-BCS-ITP-ADQ- 085 /2011	COMONDU, B.C.S.	PAVIMENTACION DE LAS CALLES PRINCIPALES DEL POBLADO DE RAMADITAS EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	PUCPR	<input checked="" type="checkbox"/>	----	23-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO AC-20	KG	28,215.00	\$ 10.50	\$ 296,257.50	\$ 296,257.50	----	\$ 47,401.20	\$ 343,658.70	24-nov-11	28-nov-11
No. LA.-903030988- N9 -2011	JEC-BCS-LPN-ADQ- 082 /2011	COMONDU, B.C.S.	RECONSTRUCCION DEL CAMINO RAMAL A BENITO JUAREZ DEL KM. 0+000 AL KM 15+700 EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	RE-BJZ RAMO23	<input checked="" type="checkbox"/>	----	28-nov-11	MEGA ASFALTOS, S.A DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO AC-20	KG	231,231.00	\$ 10.30	2,381,679.30	2,381,679.30	----	\$ 381,068.68	\$ 2,762,747.98	29-nov-11	03-dic-11
	JEC-BCS-LPN-ADQ- 082-A /2011										02-dic-11	40,000.00	\$ 10.30						
No. LA.-903030988- N10 -2011	JEC-BCS-LPN-ADQ- 104 /2011	COMONDU, B.C.S.	OBRA DE: PAVIMENTACION DE RAMAL DE ACCESO AL POBLADO DE PALO BOLA Y CALLE PRINCIPAL TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 2+390, EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	R23-07-APB/11	<input checked="" type="checkbox"/>	----	23-dic-11	EMULSIONES Y PAVIMENTOS DE SINALOA, S.A. DE C.V.	SUMINISTRO DE ASFALTO AC-20	KG.	118,560.00	\$ 10.85	\$ 1,286,376.00	\$ 1,286,376.00	----	\$ 205,820.16	\$ 1,492,196.16	16-ene-12	20-ene-12